宿州学院成人高等教育学员有效文凭承诺书

（专升本学员填写）

本人姓名：            ，经全国成人高考被录取至宿州学院继续教育学院2024级               专业。

本人郑重承诺：在参加2023年全国成人专升本考试报名时，所提供的国民教育系列专科或专科以上学历证书真实有效，在教育部学信网（http://www.chsi.com.cn）上已注册并且能查询到，且毕业时间早于专升本考试报考时间，否则由此造成的一切后果（包括取消学籍资格、不再退还已缴纳的学费等）由我本人承担。
教育部规定：成人高等教育专升本学员到校学籍注册时，其在校姓名、身份证号、必须与其学信网上专科证书一致时，才能注册为我校正式学员。请认真填写以下几项：

现学员本人姓名：                 ；原专科证书姓名：                  ；

现用身份证号：

原专科证书身份证号：

毕业证书发证学校：                             。

毕 业 证 书 编号：                             。

本人郑重承诺：如提供的以上信息不实，由此造成的一切后果（包括学籍不能注册、不再退还已缴纳的学费等）由我本人承担。

            承诺人（签名）：
本人联系电话：
                                   年    月    日